
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
27.03.2018                                                                                                            № 75 
 

Про підготовку навчальних закладів 
міста до 2018-2019 навчального року 
 

На виконання власних повноважень, зазначених в ст.32 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», з метою якісної та своєчасної 

підготовки закладів освіти міста до нового навчального року виконавчий 

комітет Горішньоплавнівської міської ради  

ВИРІШИВ: 
1. Керівникам закладів освіти: 

1.1. Створити сприятливі умови для виконання робіт по ремонту 

приміщень та інженерних мереж закладів освіти. 

1.2. Провести поточні ремонти груп, медичних кабінетів, класних 

кімнат, кабінетів, коридорів, рекреацій, спортивних залів та їдалень. 

1.3. Забезпечити педагогічних працівників, вихованців та учнів закладів 

освіти відповідною методичною, навчальною літературою та документацією 

згідно з вимогами чинного законодавства. 

1.4. До 10 серпня 2018 року провести перевірку систем 

тепловодопостачання та електромереж з оформленням відповідних документів: 

актів обстеження вентиляційних каналів, актів готовності систем 

теплопостачання до опалювального періоду та паспортів готовності до роботи в 

опалювальний період 2018-2019 років. 

1.5. Привести до належного санітарно-технічного стану діючі спортивні 

споруди та майданчики закладів освіти, оформити відповідні акти. 

1.6. До 15.08.2018 р. підготувати акти перевірки закладів загальної 

середньої та позашкільної освіти, до 31.08.2018 р. підготувати акти перевірки 

закладів дошкільної освіти до початку 2018-2019 навчального року. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Угнічеву Н.Д. 

 
 
 
Міський голова    (підписано)    Д.Г.Биков 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


